3.696/2021, alterada pela Lei nº. 3.701/2021, faz saber que visando proporcionar ocupação, qualificação profissional
e renda a trabalhadores integrantes da população desempregada residente no Município de Carapicuíba, realizará
Processo Seletivo para contratação de 147 (cento e quarenta e sete) Bolsistas 40 horas (Masculino e Feminino), no
Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, de acordo com as Instruções Especiais do presente Edital. 

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/12190/i2lkCAbA-B2hUVOWl0nLPaGLJN_rqhqT.pdf